



**ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՀԱՅՈՑ**  
**ՀԻՄՆԻՍԱՅԻՆ ԱՍԵՐԻԿԱՅԻ ԱՐԵՄՏԵԱՆ ԹԵՄԻ**  
**WESTERN PRELACY**  
**OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA**  
Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate  
Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745, E-mail: [Prelacy@aol.com](mailto:Prelacy@aol.com)



## **ՀԱՅՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՂԹԱՆՔ՝ ԱՐԵՄՏԵԱՆ ԹԵՄԻ ԲՈՒՈՐ ԵԿԵՂԵՑԻՆԵՐՈՒՆ ՄԷՋ**

Միացեալ Նահանգներու Արեւմտեան Թեմի Առաջնորդ Բարձր. Տ. Մուշեղ Արք. Մարտիրոսեան, Կրօնական Ժողովն ու Ազգային Վարչութիւնը այսու կը յայտնեն մեր հաւատացեալ ժողովուրդին, որ Մեծի Տանն Կիլիկիոյ Ս. Աթոռի Գահակալ Ն.Ս.Օ.Տ.Տ. Արամ Ա. Կաթողիկոսի ընտրութեան եւ օժման 12-րդ տարեդարձին առիթով, Թեմիս բոլոր եկեղեցիներուն մէջ Կիրակի, 24 Յունիս 2007ին տեղի պիտի ունենայ Հայրապետական Մաղթանք:

Առաջնորդ Սրբազանը պիտի այցելէ Մոնթեպելլոյի Ս. Խաչ Մայր Տաճարը եւ պիտի հանդիսապետէ արարողութեանց:

Վստահ ենք որ մեր ժողովուրդը խուռներամ եկեղեցի պիտի երթայ Կիրակի օր ու աղօթք պիտի բարձրացնէ առ Աստուած, ինկորելով, որ Երկնաւոր Հայրը արեւշատութիւն պարգեւէ Վեհափառ Հայրապետին ու բոլորիս ընծայէ իր հովանին վայելելու երկար տարիներ:

## **PONTIFICAL PRAYER IN PRELACY CHURCHES**

On the 12<sup>th</sup> anniversary of the election and consecration of H.H. Aram I, Catholicos of the Great House of Cilicia, H.E. Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, and the Prelacy Religious and Executive Councils have announced that Pontifical prayer (*Հայրապետական Մաղթանք*) will be offered in all Prelacy churches on Sunday, June 24, 2007.

On this occasion the Prelate will preside over Holy Mass at Holy Cross Cathedral in Montebello. We invite our faithful to participate in offering prayers for a long and healthy life for the Catholicos so that we may be blessed with his wisdom and guidance for years to come.